Kunnallinen perhepäivähoito 2023

Varhaiskasvatusyksikön johtaja               Varhaiskasvatusyksikön apulaisjohtaja/ VO
Liisa Lamminen                                                     vs. Niina Koskinen 
liisa.lamminen@nokiankaupunki.fi                   niina.koskinen@nokiankaupunki.fi
040 8443934                                                          0449061258

Perhepäivähoidon varahoitoyksikkö PERHONEN
Notkotie 3 37130 Nokia
varakotiperhonen@nokiankaupunki.fi
0503951525 
 vastaava varhaiskasvatuksen opettaja
 vs. Minna Huhtivuo minna.huhtivio@nokiankaupunki.fi
 0449061247

Etelä-Nokia
	Perhepäivähoitaja
	 Työsähköposti
	Työpuhelin

	Akkanen Kati
	kati.akkanen@nokiankaupunki.fi
	0406543928

	Elovaara Susanna
	susanna.elovaara@nokiankaupunki.fi
	0406543930

	Eno Tiina
	tiina.eno@nokiankaupunki.fi
	0406543931

	Hilden Helena
	helena.hilden@nokiankaupunki.fi
	0406543900

	Hiedanniemi Pirjo-Liisa
	pirjo-liisa.hiedanniemi@nokiankaupunki.fi
	0406543901

	Kantonen Niina
	niina.kantonen@nokiankaupunki.fi
	0406543937

	Sandell Katja
	katja.sandell@nokiankaupunki.fi
	0406543947

	Wallin Heidi
	heidi.wallin@nokiankaupunki.fi
	0406543951





Harjuniitty, Siuro-Linnavuori 
	Perhepäivähoitaja
	Työsähköposti
	Työpuhelin

	Komppa Leena
	leena.komppa@nokiankaupunki.fi
	0406543939

	Määttä Tanja
	tanja.maatta@nokiankaupunki.fi
	0401334195

	Pelttari Ida
	ida.pelttari@nokiankaupunki.fi
	0449061274

	Siloharju Pia
	pia.siloharju@nokiankaupunki.fi
	0406543903

	Toiminen Ulla
	ulla.toiminen@nokiankaupunki.fi
	0406543950

	Äijö Meri
	meri.aijo@nokiankaupunki.fi
	0406543953







